
Formulář pro námitku vůči návrhu na ukončení výstrahy 
 
 

Doplňující informace k určité výstraze by se měly zasílat pouze tehdy, mohou-li přispět k 
rychlejšímu ukončení výstrahy nebo pokud jiné členské státy získají povědomí o existenci 
vážného rizika. Především je nutné se vyhnout tomu, aby se opakovaně zasílaly nepodstatné 
informace. 

Další informace viz Pokyny k výstrahám na internetových stránkách IMI. 
 

Uveďte prosím, jaký typ doplňujících informací chcete poskytnout/obdržet, a rovněž uveďte 
tyto nezbytné informace: 

 Údaje o poskytovateli služby 

Objasnění údajů o poskytovateli služby (jméno, obchodní jméno, výkon činností v rámci 
poskytování služeb, kontaktní údaje, členský stát usazení).  

Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 
 Podrobnosti daného případu 

Objasnění údajů vztahujících se k případu (problematické činnosti, výrobky a/nebo vybavení, 
dotčené členské státy, možné škody). Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Opatření podniknutá proti poskytovateli služeb 

Popis opatření, která byla podniknuta proti poskytovateli služeb v souladu s právem EU.  

Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 

 Dobrovolná opatření, která podnikl poskytovatel služeb sám 

Informace o dobrovolných opatřeních, která podnikl poskytovatel služeb v zájmu odstranění 
rizika Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 
 Návrh na ukončení výstrahy 

Návrh na ukončení výstrahy vzhledem k tomu, že žádné riziko způsobené poskytovatelem 
služeb (na území vašeho státu) již neexistuje. Informujete členské státy, aby příslušný členský 
stát mohl zahájit postup ukončení výstrahy.  

Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 
 Námitka vůči návrhu na ukončení výstrahy 

Námitka vůči návrhu na ukončení výstrahy (který podal jiný členský stát), pokud máte 
informace o tom, že riziko přetrvává. Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Žádost o další informace o poskytovateli služeb 

Žádost o více informací o poskytovateli služeb, aby bylo možné lépe monitorovat jeho činnost. 
Upřesněte, jaké informace ve výstraze chybějí a kdo by je měl podat.  

 1



 2

Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 

 Žádost o další informace k případu 

Žádost o více informací k případu, aby bylo možné lépe monitorovat činnost poskytovatele 
služeb. Upřesněte, jaké informace ve výstraze chybějí a kdo by je měl podat.   

Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 
 Jiné 

Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 
 

Dokumentace (možnost nahrát dokumenty a podat k nim vysvětlení [libovolný text]) 
 

Doplňkové informace, které chcete k případu dále uvést: [libovolný text] 

 
 


